ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

« ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 3»

П Р И К А З

11.03.2015 г.      № 13-ах

 «О пропуске автотранспортных средств
на территорию школы-интерната»

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», в целях обеспечения безопасности, антитеррористической
защищенности  ГБОУ ОШИ № 3,  предупреждения чрезвычайных ситуаций и недопущения
происшествий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допускать автотранспортные средства на территорию школы-интерната только
с разрешения директора,  заместителя директора по ВР, ответственного за организацию
антитеррористической   деятельности, на основании путевого листа и водительского
удостоверения на право управления автомобилем.

2. Допускать машины централизованных перевозок на территорию школы-интерната на
основании списков, заверенных директором школы-интерната или заместителем директора
по ВР, ответственным за организацию антитеррористической   деятельности (Приложение
1).

3. Движение автотранспорта по территории школы-интерната разрешено не более
5 км/час. Парковка автомашин, доставивших материальные ценности, продукты,
осуществляется у запасного выхода с соблюдением всех мер безопасности, под контролем
заведующего хозяйством школы-интерната.

4. Автотранспорт, осуществляющий вывоз бытовых отходов, въезжает на территорию школы-
интерната по заранее согласованному графику, погрузка и выезд осуществляется под
контролем сторожа школы-интерната.

5. Пожарные машины, автотранспорт аварийных бригад, машины «Скорой помощи»
допускаются на территорию школы-интерната беспрепятственно.

6. Автотранспорт, прибывающий для вывоза сыпучих материалов, макулатуры, металлолома,
бытовых отходов и др. допускается на территорию школы-интерната по заявке заведующего
хозяйством с разрешения директора школы-интерната или ответственного за организацию
антитеррористической   деятельности.

7. При допуске на территорию школы-интерната автомобилей лицо, пропускающее
автотранспорт на территорию школы, обязано предупредить водителя и пассажиров о

неукоснительном соблюдении мер безопасности при движении по территории, соблюдении
скоростного режима и правил дорожного движения на территории школы-интерната.

8. Запретить парковку личного автотранспорта на территории школы-интерната.
9. В других случаях въезд личного автотранспорта и других автомашин

на территорию школы-интерната осуществляется только по письменному заявлению
владельца автомобиля при согласовании с дежурным администратором с записью в
соответствующем журнале (Приложение 2).

Директор                                                                                       ___________Е.С.Милькевич

Ознакомлены:

Приложение 1
Разрешить въезд и выезд транспорта привозящего продукты питания

от продовольственной базы ООО «Вито-1» , ул. Ибрагимова , дом
№20. Тел. 8-916-308-25-16, Госномер- ЗИЛ а168ХО 199
доставка- ежедневно, в рабочее время
завтрак с 08-00до 09-00, обед с 11-00до 13-00
9. Вывоз мусора от ООО «СКС Майдан». Ул. В. Первомайская дом

№ 49 к №1 тел. 495-965-60-00, 965-57-01
Камаз – мультилифт. Госномер- с 492 ЕВ 199
Понедельник с 10-00 до 12-00, четверг с10-00 до 12-00.

Прииложение 2
Журнал регистрации автотранспорта

№

п/
п

Дата Марка
гос. номер

а/маш

Ф.И.О.
водителя

Собст-
венник

ТС

Документ,
удост.

личность

Цель
заезда
в ОУ

Время
заезда

Время
выезда

Подпись
дежурного